Sutoris. Mer. Quis ergo Cynise in Hunc etiam fabitum est: huc
predicere. Cy. Nemo accedit. Rhad. In his non facit facies.
Cynise. Verum truere ut esse uehi ipsis stigmatibus & signis
contempler. Cy. Vbi stigmatus factus sum & ob-signatus.
Rha. Quia sciens enim vestram quis plam odolet improbe
pessierit pro his singularis subsecutiora quædam signa animæ
in pressa pferit. Cy. Ecce adhuc iam tibi nudus. Iteq; disquæ
re quæ dicas signa. Rha. q; prothes iste nitidus. & tersus est
præterea hæc stigmata aut quatuor subnigra admodum
nece factis paræcia. Vix qd illud est uestigia hæc et pleraque
in stipitiis signa: necno quo pacto doletas sumus et abstiens.
Quoniam modo hac se habet. Cynis est vel pñctæ mūdes
effectus es? Cy. Dicam olim quā essent ex inspectiæ impro
bus et qd ppter plurima nūbi stigmatata oedicassim postq; ce
terrime philosophari occipi illius tam bona ac perniciem
detrahuntis pñctæ et maculas abstensi oes et dilati. Rha. Pro
ficeret in te ad beatorum iñsulas cum optimis viafueris.
Accessandus tamen est per te prius quem dicas tu rannus et
o mercuri uerbalios. Mi. Certe o Rhadamanthe quod ad
me spectat pars ita est et iuratione inquisitione indiganis.
Altius tribuñ adiunctus sed et modòne uspice. Rhad. Quis
enim tu es? Mi. Fæcere et corripiens Micyllus. Rha. Bene ha
bet Micyllus totus es et in circumscriptione. Ite et tu
cum Cynisco hoc Tyranno; ianduocâ. Mer. Megapenthes
Lacydi tyrannus adesto: quo te uenisti. accedito: te tyrannu
a pipel loco non posse et producio. Calefiphone in medium
et apprehendit collo torpolle. Rhad. Tu uero o Cynisce
argue humæ et facias ab chih; hic illa propria quo est. Cy.
Omnino autem neque uerbis est opus. Cognosces eni huc mox
ex ipsis stigmatis qualis fuerit. Veritatem detegâ ipse tibi.

hominiē crudelē dōmō stēdānū clariū quādū detestabilis habet
egent̄ quā poināt̄ mīcā d̄b̄ ecr̄ p̄t̄ eternit̄ d̄m̄ h̄t̄ idoneſ
Postq̄ uero audacissimos quoſq; armis municos sibi ascivit
& ciuitati insurgeſ t̄yrānus effectus est ī indicatos occidit
ultra mille & bona singuloḡ d̄cripuit. Quū aut̄ ad diuīt̄ aꝝ
apicē effet hoc pasto. euc̄t̄ uia nullam impietatis & sceleris
ſpeciē omittens: quis crudelitate & iniuria in ciuitate ūlūs est
Virgines n. corrupit ephebos dehonestauit & quemismō
fuit subiectis iniuriis. Ob insolētiā uero hoīs & ai tumoreꝝ
& in obuios quoſq; superciliū & minacē obtutū nemo unq̄
posset de eo digne suppliciū summēre. Facilius n. quiſ ſo-
lēm potuiffet q̄ h̄t̄ ſixis & immotis oculis intueri. Poenage
enim genera & modos ad crudelitatem iutent̄ enarrare ne-
mo posset. In inferendis aut̄ ſu p̄pliciis iſtuſ modi & poenit̄
nel domesticis ac familiaribꝝ ipſiſ hand abſtinuit. Hæc itaq;
ne forte vana & leuis quædam. In com uitiorum uideatur
obiectuſ. Affirmabunt ſane qui ſunt per com enecti libbos
excueris qui etiam invocati (ut uides) adſunt & eute ciu-
cāt̄ ſtont̄ urgentq; undiq; & pr̄munt. Hi omnes o Rha-
damant̄ ſont impiissimo hot & inſidias paſſu & necē par-
tim o xorum gratia q̄decoꝝ effecit partim q̄ egerimē ſor-
tentiaſ liberos ad dedecuſ & flagitiuſ rapit partim etiam
q̄ loca plebes eſſent & probi & quibus n̄ ſur̄ gemit̄ tñp̄nū ſ
placeuent. Rha. Quid ad hæc dicis o iniquissime? Me. q̄s
narrat cædes perpetraui equidem reliqua uero adulteria &
epheborum iniurias ac ciuitatum incertationes falſa ip̄me
Cynicus conuentus. t̄ſu Cynicus do his omniibus o Rhæ
damant̄ teſtes prodimāt. Rhadamas. Quos iſtos dicis?
Cy. Voca o Mercuri tyraoni hoīus Lucernam & Lectum
hi. n. quū acceſſerint petubebunt quoruſ ſunt gnari teſu